Решение
О внесении уточнений в бюджет Сельского поселении Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

на второй квартал 2016 года.
За счет переходящих остатков бюджета Сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по состоянию на 01.01.2016 года, руководствуясь ст. 41 п. 5  и ст. 69 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Совет Сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район РБ решил:

    Увеличить объем бюджета Сельского поселения Караидельский сельсовет по расходам на второй квартал 2016 года на сумму 3118,50 коп (Три тысячи сто восемнадцать)руб. 50 коп. по коду БК:

\0501\791\20\1\01\96020\414\310.1\013-2142   сумма - 3118.50
Председатель Совета

сельского поселения

Караидельский сельсовет

муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                                          Н.В.Порядин

с. Караидель

08 июня 2016 года

№ 11/5